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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31327040D

2. Data e Regjistrimit 01/01/1999
3. Emri i Subjektit " ROLAND "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 13/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  KASHAR Ambjent kati pare ne Objekt 
banimi dhe sherbimi te ndertuar nga shoqeria;Njesia 
Administrative nr.7, Rruga Leonard Frroku,Zonen 
Kadastrale nr.3866. 

20.765.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike, projektim dhe kolaudim, 
sistemim dhe asfaltim, sheshe, ndertim vepra arti, ndertime 
ujsjellsa dhe kanalizime, hapje agjensi turistike, detare dhe 
spedicionere me veprimtari turistikebrenda dhe jashte vendit, 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit dhe magazinim i 
tyre.Import eksport mallra industriale, matriale ndertimi (nga 
te gjitha llojet), makineri e paisje, pjese nderrimi, mallra 
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lende drusore te 
perpunuara dhe te paperpunuara. tregtim me shumice e 
pakice materiale ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, 
hidraulike e hidrosanitare, linja per prodhim, materiale 
ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike 
si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni.
Roland Marinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/12/2023 Deri: 31/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Frang Marinaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.920.974,50 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Roland Marinaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.923.051,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Altin Marinaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 6.920.974,50 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ROLAND"
E-Mail: rolimarinaj@live.com  
Telefon: 0692836076  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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